
Titul filmu

Propletené paralely

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Příběh Laury, 42leté, svobodné a vzdorovitě nezávislé učitelky matematiky, režisér zasazuje do 80. let minulého
století. Zdá se, že její klidný a osamělý, stereotypní život v arménském Jerevanu nemůže nic narušit. Do rukou se jí

však dostane diář její matky Hanny, která zemřela při jejím porodu. Laura se tak dozvídá pravdu o svých rodičích a o
milostném vztahu její matky, plném beznaděje, ztráty a vášně. Na konci druhé světové války, během otcovy

nepřítomnosti, totiž Hanna v chatrči na jihu Norska poskytla dočasný azyl skrývajícímu se válečnému zajatci, který
navždy změnil její rutinní život. Během čtení matčina deníku však Laura začíná zažívat vlastní příběh zakázané lásky.

Technické informace a kredity

Původní název: Bonded Parallels
Anglický název: Bonded parallels
Rok: 2009
Země: Arménie, Francie, Norsko
Jazyk: hy, no
Titulky: cz
Stopáž: 88 min
Dostupnost: 12

Žánr: Drama, History
Režie: Hovhannes Galstyan
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Laurence Ritter, Sos Janibekyan, Siri Muller, Serge
Avedikian

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


